КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДминисТрация(исполниТеЛЬно.расПоряДиТеЛЬныйорган)
сельского поселения <<Село Волковское>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Волковское

(09D 07, 2020 года Ns61

<<о внесении изменений в муниципальную программу

<<Осуществление мероприятийо связанЕых с

разработкой землеустроительной документации по

описанию границ населенных пунктов и

территориальных зон сельского поселения <<село

Волковско е>) на 20|9,2021..r.>>

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г Ns131_Фз к об общих

принципах оргtшизации местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом

муниципального образования Сельского поселения (( Село Волковское ))-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципЕшьную программу <Осуществление мероприятий, связанньж с

разработкой землеустроительной документации по описанию границ ЕасолеЕньIх

пуIIктоВ и территориаJьньж зон сельского 11осоления <<Село Волковское > на 2019г-

2021г>>, утвержденЕую постановлением администрации (исполнитольно-

распорядиr"оьrrirt op.u"1 сп < село волковское> от 05.0з.2019г ]фl4/1 изменения:

- Сведения об индикаторах програNIмы и их значения в разделе 2 кщели, задачи и

индикаторы достижения целей и решения задач программы, конечные результаты

реализации программы, сроки и этаIIы реализации програN{мы) изложить в спедующей

реДакции: свЕдЕния
об индикаторах программы и их значениях

Значение по годам:

реализации программы

Волковское>, сведеЕия' о граЕицах которьtх внесены в

Единый государственный реестр недвижимо
1(1 1)

.о.улчр.r"."оrй р.."rр недвижимости на территории МО

СП кСело Волковское>) , шт

2. Настоящее постановление вступает в силу с момеIIта офиuиального опубликования в

районной .**. кОктябрь> и подлежит p**,*,i",o Еа офишиалъном сайте

аДМинистрuu""^мр<ТарУсскийрайон>насТраЕицеселъскогопоселениякСело

Bnrro главы адNIинIIстрацIIII с€

,rоaarra"rr, <<Село Волковское>>

за собой.

А.С. Мосолов

йом чисц9д9д9дзу1

ББточника; фин а н си р о в а ния,